
GRUDZIEŃ 2022 r. 
stacjonarni 

01.12. OP. MED. 1 OP. MED. 2 MASAŻ I MASAŻ II TERAPEUTA I PODOLOG 

16:00-16:45 

Bhp BF  
wybrane czynności z 

zakresu opieki medycznej 
UC  

pracownia masażu AN  

  

planowanie terapii 
zajęciowej MMMAJ  

  
16:50-17:35     
17:40-18:25     
18:35-19:20     
19:25-20:10     

02.12 OP. MED. 1 OP. MED. 2 MASAŻ I MASAŻ II TERAPEUTA I PODOLOG 

16:00-16:45 
Pracownia zabiegów 

higienicznych, 
opiekuńczych i 

pielęgnacyjnych BK  

      

planowanie terapii 
zajęciowej MMIK  

j. migowy JNK   
16:50-17:35       

17:40-18:25       

18:35-19:20       
19:25-20:10       

    
05.12. OP. MED. 1 OP. MED. 2 MASAŻ I MASAŻ II TERAPEUTA I PODOLOG 

16:00-16:45 

  
wybrane czynności z zakresu 

opieki medycznej UC (76-
80/102) 

pracownia masażu AN 
(63-68/95) 

zarys fizjoterapii JS zaliczenie 

  

pracownia zabiegów 
podologicznych AK  

16:50-17:35   
17:40-18:25   
18:35-19:20   
19:25-20:10   

06.12. OP. MED. 1 OP. MED. 2 MASAŻ I MASAŻ II TERAPEUTA I PODOLOG 

16:00-16:45 

bhp BF  
Aktywizacja przyłóżkowa 

DPP  
udzielanie pierwszej 

pomocy BK  
pracownia masażu AN  

planowanie terapii 
zajęciowej MMAJ  

pracownia stopy 
cukrzycowej AK  

16:50-17:35 

17:40-18:25 

18:35-19:20 

19:25-20:10 

07.12. OP. MED. 1 OP. MED. 2 MASAŻ I MASAŻ II TERAPEUTA I PODOLOG 

16:00-16:45     

anatomia z fizjologią 
MMAJ  

pracownia masażu AN  
podstawy terapii zajęciowej 

UJZ  
j. angielski  JNK  

16:50-17:35     
17:40-18:25     
18:35-19:20 pp IMW zaliczenie   
19:25-20:10     

08.12. OP. MED. 1 OP. MED. 2 MASAŻ I MASAŻ II TERAPEUTA I PODOLOG 

16:00-16:45 
Pracownia zabiegów 

higienicznych, 
opiekuńczych i 
pielęgnacyjnych  

wybrane czynności z 
zakresu opieki medycznej 

UC  
pracownia masażu AN  

  

prowadzenie i 
organizowanie terapii 

zajęciowej KM  

  

16:50-17:35     
17:40-18:25     
18:35-19:20     
19:25-20:10     

09.12. OP. MED. 1 OP. MED. 2 MASAŻ I MASAŻ II TERAPEUTA I PODOLOG 

16:00-16:45   
opieka nad osobą chorą i 

niesamodzielną BK  

    
prowadzenie terapii 
zajęciowej MMIK  

  

16:50-17:35         

17:40-18:25         



18:35-19:20         
19:25-20:10   

              
12.12. OP. MED. 1 OP. MED. 2 MASAŻ I MASAŻ II TERAPEUTA I PODOLOG 

16:00-16:45 
Pracownia zabiegów 

higienicznych, 
opiekuńczych i 

pielęgnacyjnych BK  

Aktywizacja przyłóżkowa 
DPP  

Anatomia topograficzna 
JS  

pracownia masażu AN  

  

pracownia zabiegów 
podologicznych AK  

16:50-17:35   
17:40-18:25   
18:35-19:20   
19:25-20:10   

13.12. OP. MED. 1 OP. MED. 2 MASAŻ I MASAŻ II TERAPEUTA I PODOLOG 

16:00-16:45   
pracownia zabiegów 

higienicznych, 
opiekuńczych i 

pielegnacyjnych BK  

  

pracownia masażu AN 
(129-134) 

planowanie terapii 
zajęciowej MMAJ 5h (26-

30/34) 

pracownia stopy 
cukrzycowej AK  

16:50-17:35     
17:40-18:25     
18:35-19:20     
19:25-20:10     

14.12. OP. MED. 1 OP. MED. 2 MASAŻ I MASAŻ II TERAPEUTA I PODOLOG 

16:00-16:45 

bhp BF (zaliczenie) 
opieka nad osobą chorą i 

niesamodzielną BK  
anatomia z fizjologią 

MMAJ 
pracownia masażu AN 

(135-140/187) 
podstawy terapii zajęciowej 

UJZ  
pracownia podologii 

korekcyjnej DPP  

16:50-17:35 

17:40-18:25 

18:35-19:20   
19:25-20:10   

15.12. OP. MED. 1 OP. MED. 2 MASAŻ I MASAŻ II TERAPEUTA I PODOLOG 

16:00-16:45   
pracownia zabiegów 

higienicznych, 
opiekuńczych i 

pielegnacyjnych BK  

pracownia masażu AN  

  

prowadzenie i 
organizowanie terapii 

zajęciowej KM  

  
16:50-17:35       
17:40-18:25       

18:35-19:20       
19:25-20:10       

16.12. OP. MED. 1 OP. MED. 2 MASAŻ I MASAŻ II TERAPEUTA I PODOLOG 

16:00-16:45         

planowanie terapii 
zajęciowej MMIK zaliczenie 

j. angielski JNK 
(zaliczenie) 16:50-17:35         

17:40-18:25         
j migowy JNK zaliczenie 

18:35-19:20         
19:25-20:10           

    

19.12. OP. MED. 1 OP. MED. 2 MASAŻ I MASAŻ II TERAPEUTA I PODOLOG 

16:00-16:45   

Aktywizacja przyłóżkowa 
DPP  

Pracownia topograficzna -
JS  (zaliczenie)  

pracownia masażu  AN  

  

pracownia zabiegów 
podologicznych AK  

16:50-17:35   

17:40-18:25   

zarys fizjoterapii JS  

  
18:35-19:20     
19:25-20:10     

20.12. OP. MED. 1 OP. MED. 2 MASAŻ I MASAŻ II TERAPEUTA I PODOLOG 

16:00-16:45 
Pracownia zabiegów 

higienicznych, 
anatomia z fizjologią 

MMAJ 
pracownia masażu  AN  

prowadzenie etrapii 
zajęciowej MMIK  

pracownia podologiczna 
DPP  

16:50-17:35 

17:40-18:25 



18:35-19:20 opiekuńczych i 
pielęgnacyjnych BK  

wybrane czynności z 
zakresu opieki medycznej 

UC  
19:25-20:10 

21.12. OP. MED. 1 OP. MED. 2 MASAŻ I MASAŻ II TERAPEUTA I PODOLOG 

16:00-16:45  

opieka nad osobą chorą i 
niesamodzielną BK  

teoretyczne podstawy 
masażu AN  

  

podstawy terapii zajęciowej 
UJZ  

pracownia stopy 
cukrzycowej AK  

16:50-17:35    
17:40-18:25     
18:35-19:20     
19:25-20:10     

22.12. OP. MED. 1 OP. MED. 2 MASAŻ I MASAŻ II TERAPEUTA I PODOLOG 

16:00-16:45 

wigilia klasowa 
wigilia klasowa wigilia klasowa wigilia klasowa wigilia klasowa  wigilia klasowa 

16:50-17:35 

17:40-18:25 

18:35-19:20 

19:25-20:10   
23.12. OP. MED. 1 OP. MED. 2 MASAŻ I MASAŻ II TERAPEUTA I PODOLOG 

16:00-16:45 

FERIE ŚWIĄTECZNE 
16:50-17:35 

17:40-18:25 

18:35-19:20 

19:25-20:10 

              
26.12. OP. MED. 1 OP. MED. 2 MASAŻ I MASAŻ II TERAPEUTA I PODOLOG 

16:00-16:45 

II DZIEŃ ŚWIĄT BOŻEGO NARODZENIA 
16:50-17:35 

17:40-18:25 

18:35-19:20 

19:25-20:10 

27.12. OP. MED. 1 OP. MED. 2 MASAŻ I MASAŻ II TERAPEUTA I PODOLOG 

16:00-16:45 

FERIE ŚWIĄTECZNE 
16:50-17:35 

17:40-18:25 

18:35-19:20 

19:25-20:10 

28.12. OP. MED. 1 OP. MED. 2 MASAŻ I MASAŻ II TERAPEUTA I PODOLOG 

16:00-16:45 

FERIE ŚWIĄTECZNE 
16:50-17:35 

17:40-18:25 

18:35-19:20 

19:25-20:10 

29.12. OP. MED. 1 OP. MED. 2 MASAŻ I MASAŻ II TERAPEUTA I PODOLOG 

16:00-16:45 

FERIE ŚWIĄTECZNE 
16:50-17:35 

17:40-18:25 

18:35-19:20 

19:25-20:10 

30.12. OP. MED. 1 OP. MED. 2 MASAŻ I MASAŻ II TERAPEUTA I PODOLOG 

16:00-16:45 



16:50-17:35 

FERIE ŚWIĄTECZNE 
17:40-18:25 

18:35-19:20 

19:25-20:10 

 


